[bookmark: _GoBack]様式第３号（第７条関係）
年　　月　　日

菊池市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金融機関名

年度　菊池市融資制度実績報告書

　このことについて、下記のとおり報告します。

記
１．融資制度名：
	　　年度中の融資
	３月末現在の融資残高

	件数
	融資額

	件数
	融資額

	運転資金
	　件
	　千円
	計
	　件
	　円

	設備資金
	　件
	　千円

	計
	　件
	　千円

２．融資制度名：
	　　年度中の融資
	３月末現在の融資残高

	件数
	融資額

	件数
	融資額

	運転資金
	　件
	　千円
	計
	　件
	　円

	設備資金
	　件
	　千円

	計
	　件
	　千円

３．融資制度名：
	　　年度中の融資
	３月末現在の融資残高

	件数
	融資額

	件数
	融資額

	運転資金
	　件
	　千円
	計
	　件
	　円

	設備資金
	　件
	　千円

	計
	　件
	　千円

※実績がない場合は、該当無しで報告してください。